親権者同意書

親権者様各位

　平素は格別のご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

当サロンでは、未成年のお客様がご利用いただく場合、本承諾書にて親権者様のご承諾をいただい
ております。親権者様のご署名・ご捺印の上、お申し込み時に必ずご持参いただきますようお願い
致します。記入漏れがございました場合ご利用いただけませんのでご注意ください。
※以下の全ての項目について、親権者様ご本人でご記入をお願い致します。

K.EMU  御中

ご利用者様（未成年者）

氏名 　              _______________________________________

生年月日           　 　 　     　年          月          日（　　　歳）

　私は、上記利用者の当サロンのご利用にあたり親権者として、内容を了承し本利用を承諾しま
す。上記利用者が守るべき諸規制や運営者およびスタッフの指示に従わないことにより、何らかの
被害を受けたとしても、関係者に対してなんら責任を問いません。また、上記利用者の行為により
当サロンおよび第三者に与えた損害については、私が賠償の責に任ずることを誓約いたします 。

記入日                    年          月          日

親権者氏名 　       　　　　　　　　　　　　     （続柄： 　　　） 　  印

親権者住所 　       〒_______________________________ _ ________

親権者電話番号　___________________________________________

※ご記入いただいた個人情報はご利用の同意確認のみに使用し、他の目的には使用致しま せん。